
Uchwała  Nr XXXVI/220/2013 
Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia 28 listopada 2013r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na rok 2013           
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2013r.,poz.594 ze zmianami), art. 212, art.216, art 235-237 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz.885 ze 
zmianami)  
 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

 
 

§1. W uchwale Nr XXV/169/2012 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia 31 grudnia  
      2012r. w sprawie budżetu na 2013 rok,  zmienionej Uchwałą Rady Gminy  
      Nr XXVII/182/2013 z dnia 28 lutego 2013r., Zarządzeniem Wójta Nr 110/2013 z dnia  
      8 marca 2013r.,  Zarządzeniem Wójta Nr 111/2013 z dnia 13 marca 2013r., Uchwałą  
      Rady Gminy Nr XXX/191/2013 z dnia 25 kwietnia 2013r., Zarządzeniem Wójta  
     Nr 126/2013 z dnia 8 maja 2013r., Zarządzeniem Wójta Nr 132/2013 z dnia 22 maja  
     2013r., Zarządzeniem Wójta Nr 134/2013 z dnia 3 czerwca 2013r., Uchwała Rady Gminy 
     Nr XXXI/196/2013 z dnia 20 czerwca 2013r., Zarządzeniem Wójta Nr 138/2013 z  
     dnia 28 czerwca 2013r., Uchwałą Rady Gminy Nr XXXIII/207/2013 z dnia  
     29 sierpnia 2013r., Uchwałą Rady Gminy Nr XXXIV/211/2013 z dnia 26 września 2013r.,  
     Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 166/2013 z dnia 25 października 2013r. oraz Uchwałą 
     Rady Gminy Nr XXXV/215/2013 z dnia 7 listopada 2013r. wprowadza się następujące   
     zmiany: 

 
1) w §1: 
   a) ust.1 otrzymuje brzmienie: 
     „1. Ustala się dochody budżetu na 2013 rok w łącznej kwocie                27 919 611,78 zł, 
           z tego: 
          - dochody bieżące w kwocie                                                                27 699 871,78 zł, 
          - dochody majątkowe w kwocie                                                               219 740,00 zł, 
             zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały., 
   b) ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
       1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 
           rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w wysokości          4 179 914,10 zł                    
           zgodnie z załącznikiem Nr 3.” 
 
2) w §2: 
   a) ust.1. otrzymuje brzmienie: 
    „1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2013 w łącznej kwocie                31 021 541,23 zł 
           z tego: 
          - wydatki bieżące w kwocie                                                               28 082 181,96 zł, 
          - wydatki majątkowe w kwocie                                                            2 939 359,27 zł, 
             zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały, 
 



  b) ust. 2. pkt 1 i pkt 5 otrzymują brzmienie: 
      1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 
           rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w wysokości          4 179 914,10 zł                    
           zgodnie z załącznikiem Nr 3, 
      5) wydatki majątkowe obejmujące inwestycje i zakupy inwestycyjne  
           w wysokości                                                                                          2 939 359,27 zł, 
           zgodnie z załącznikiem Nr 11.” 
 
§2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  
         
 


